189638 pasiūlyme pateikti maksimalūs paslaugų  įkainiai). 
4.1.2. Į paslaugų įkainius įskaitomi visi Paslaugų teikėjui privalomi mokėti mokesčiai ir kitos su šios Preliminariosios 
sutarties vykdymu susijusios išlaidos. 
4.2. Maksimali Preliminariosios sutarties kaina: 57.857,00  EUR be PVM (70.006,97 EUR su PVM) (penkiasdešimt 
septyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt septyni eurų, 00 centų be PVM (septyniasdešimt tūkstančių šeši 
eurai 97 centai su PVM)). 
4.3. Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu 4.1.1 ir 4.1.2. punktuose nurodyti paslaugų įkainiai dėl kainų 
lygio ar mokesčių (išskyrus pridėtinės vertės mokestį) pasikeitimo nebus perskaičiuojami.